
Presidencia de la Republica

DIRECCiON GENERAL DE DESARROLLO FRONTERIZO

Ano del Fomento de las Exportaciones

Nomina de Seguridad

Correspondiente a! mes de agosto, Ano 2018

JUAN ANTONIO RUBESINDO DE LEON

BIENVENIDO OGANDO RODRIGUEZ

BRAUDILIO TRINIDAD

SECCION DETRANSPORTACION

CARLOS ERNESTO OLMO RECIO

OFICINA PROVINCIAL DE BAHORUCO

EMILIANO GONZALEZ MORILLO

OFICINA PROVINCIAL DE PEDERNALES

MODESTO MELLA DE LA ROSA

OFICINA DE COORDINACION NORTE

JOSE ANTONIO BELLO SOSA

JOSE HUMBERTO JEREZ TBADA

RUDDY MARTIN GOMEZ NUNEZ

JULIO CESAR ESTEVEZ CORDERO

DIRECCION ADMINISTRATiVA Y FINANCIERA

GABRIEL AMADOR FIGUEROA

ERIC ANTHONY ENCARNACION ACOSTA

SEGURIDAD

SEGURIDAD

MIEMBRO DE SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

ASISTENTE SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

SEGURIDAD

m
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6,617.50

6,617.50

4,235.00

14,000.00

4,500.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

8,000.00

8,000.00


