



## **DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FRONTERIZO**

## Año del Fomento de las Exportaciones Nómina de Seguridad Correspondiente al mes de agosto, Año 2018

Nombre	Función	Sueldo Bruto RD\$
JUAN ANTONIO RUBESINDO DE LEON	SEGURIDAD	6,617.50
BIENVENIDO OGANDO RODRIGUEZ	SEGURIDAD	6,617.50
BRAUDILIO TRINIDAD	MIEMBRO DE SEGURIDAD	4,235.00
SECCION DE TRANSPORTACION CARLOS ERNESTO OLMO RECIO	SEGURIDAD	14,000.00
OFICINA PROVINCIAL DE BAHORUCO EMILIANO GONZALEZ MORILLO	SEGURIDAD	4,500.00
OFICINA PROVINCIAL DE PEDERNALES MODESTO MELLA DE LA ROSA	SEGURIDAD	5,000.00
OFICINA DE COORDINACION NORTE		
JOSE ANTONIO BELLO SOSA	ASISTENTE SEGURIDAD	5,000.00
JOSE HUMBERTO JEREZ TEJADA	SEGURIDAD	5,000.00
RUDDY MARTIN GOMEZ NUÑEZ JULIO CESAR ESTEVEZ CORDERO	SEGURIDAD SEGURIDAD	5,000.00 5,000.00
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SEGGNIDAD	3,000.00
GABRIEL AMADOR FIGUEROA	SEGURIDAD	8,000.00
ERIC ANTHONY ENCARNACION ACOSTA	SEGURIDAD	8,000.00

Yajani Robles Espinal
Encargada de Nomina